Quarta-feira, 27 de setembro de 2023 às 18:33, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5179863: ERRATA Nº 01/2023Nº PUBLICAÇÃO 5167705:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 05/2.023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Balneario Camboriu

MUNICÍPIO

Balneário Camboriú

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5179863

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5179863

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ - BCPREVI

GABINETE

Balneár io Cambor iú – Capital Catar inense do Tur ismo – CNPJ 07 . 252 . 009 / 0001 - 39
Rua Dinamarca, 175 – Nações – CEP 88338 - 315 – ( 47 ) 3360 - 6253

presidencia.bcprevi@bc.sc.gov.br
1

ERRATA Nº 01/2023

Republicação do Edital nº 05/2023 do BCPrevi, devido a falta de assinatura da
Diretora-Presidente.

Atenciosamente,

Balneário Camboriú (SC), 20 de setembro de 2023.

Karine Almeida Gomes
Diretora-Presidente BCPrevi

KARINE ALMEIDA
GOMES:00464452937

Assinado de forma digital por
KARINE ALMEIDA
GOMES:00464452937
Dados: 2023.09.27 18:26:01 -03'00'

mailto:presidencia.bcprevi@bc.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ - BCPREVI

GABINETE

Balneár io Cambor iú – Capital Catar inense do Tur ismo – CNPJ 07 . 252 . 009 / 0001 - 39
Rua Dinamarca, 175 – Nações – CEP 88338 - 315 – ( 47 ) 3360 - 6253

presidencia.bcprevi@bc.sc.gov.br
2

EDITAL N° 005/2023
CONVOCAÇÃO PARA REAVALIAÇÃO PERÍCIA MÉDICA ANUAL

O Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Balneário
Camboriú (SC) - BCPrevi, Autarquia Municipal, com endereço na Rua Dinamarca,
nº. 175, Bairro das Nações, cidade de Balneário Camboriú (SC), neste ato
representado por sua Diretora Presidente Karine Almeida Gomes, conforme disposto
na Lei Municipal nº. 2.421/2004 (arts. 17, j; 66, III; 99), vem CONVOCAR
APOSENTADOS E PENSIONISTAS INVÁLIDOS AO TRABALHO – abaixo ou
anexo nominados vinculados ao BCPrevi a comparecer na 3ª Avenida, 271, equina
do Rua 500, Cliomed Medicina do Trabalho, nas datas e horários agendados (salvo
remarcação), a realizar reavaliação pericial médica anual, munidos de exames e
laudos referentes a enfermidade.

Inicia citada reavaliação pericial médica anual ao dia 20/10/2023, e finaliza dia
20/11/2023, com atendimentos alternados, conforme agendado, das 8h30m às 12h,
e das 13h30m às 17h30m de segunda-feira a sexta-feira.

Caso não efetuado o mesmo pelo aposentado ou pensionista poderá este incorrer
na pena de suspensão dos proventos até devida regularização.

Maiores detalhes na sede, ou ao telefone (47) 3360-6253, ou whatsapp (47) 99982-
2267, e-mail atendimento.bcprevi@bc.sc.gov.br ou site: www.bc.sc.gov.br

Atenciosamente.

Balneário Camboriú (SC), 20 de setembro de 2023.

Karine Almeida Gomes
Diretora-Presidente BCPrevi

KARINE ALMEIDA
GOMES:00464452937

Assinado de forma digital por
KARINE ALMEIDA
GOMES:00464452937
Dados: 2023.09.27 18:26:19 -03'00'

mailto:presidencia.bcprevi@bc.sc.gov.br
mailto:atendimento.bcprevi@bc.sc.gov.br
http://www.bc.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ - BCPREVI

GABINETE

Balneár io Cambor iú – Capital Catar inense do Tur ismo – CNPJ 07 . 252 . 009 / 0001 - 39
Rua Dinamarca, 175 – Nações – CEP 88338 - 315 – ( 47 ) 3360 - 6253

presidencia.bcprevi@bc.sc.gov.br
3

Número de Cadastro/ Nome completo:

1 90271 ADILSON GERALDO CATARINA

2 91456 AIMEE SOUZA NETO

3 90353 AIRTON BARCELOS

4 90125 AMELIA PURIN

5 91147 ARIOSMAR JOSE DA SILVEIRA

6 90240 ARNALDO GODINHO DE OLIVEIRA

7 91113 AUREA MARIA ANTONIO

8 90345 CAMELIA ALVES MARIA

9 91208 CLARICE APARECIDA CHIQUETO MENEZE

10 90225 CLAUDETE DOS SANTOS VIGNOLI

11 90203 DALVA DALIANE DE SOUZA SARMENTO

12 90163 DEMETRIO NEVES

13 91453 DOMINGOS DE SOUZA

14 90281 DOMINGOS VEQUI

15 90041 EDECI SILVA

16 91570 ELSON BORGES SIQUEIRA

17 91286 ELVIRA HELFRIOH BREHMER

18 90189 ESTHER MARIA FLORES

19 90084 EUNICE ORLANDI ZULIAN

20 91413 EUSELIO DE MELO

21 90218 FAUVILE ARRUDA MACHADO JUNIOR

22 91082 GILSON MACHADO DE QUADROS

23 91691 GISELE FABBRIS

24 90423 HELGA LANGER

25 90241 HELOISA HELENA BRAGGIO MAES

26 90442 HENRIQUE VILMAR SCHNEIDER

27 90446 ILIZER ROSA DOS SANTOS

28 90256 IOLANDA ODAIL PRADELA

29 91576 ISOLDA EMYGDIO HALFEN

30 90328 IVANILDES ROCHA

31 13256 IVONETE PADILHA DE JESUS

32 91741 IZABEL GALDINO

33 91848 JANE CRISTINA VILVERT DA SILVA

34 90229 JERONIMO ALVES DA CRUZ

35 91365 JORGE LUIZ SCHNEIDER

36 90220 JOSE LUCA MOREIRA DOS SANTOS

37 91535 JOSE RIVASIR DOS SANTOS

38 90282 JUDITE ALVES DE SOUZA

39 91085 JULIO ARTUR KELLER

40 91696 KARINA LEAL DO NASCIMENTO

41 91340 LEONILA SILVA PINHEIRO

mailto:presidencia.bcprevi@bc.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ - BCPREVI

GABINETE

Balneár io Cambor iú – Capital Catar inense do Tur ismo – CNPJ 07 . 252 . 009 / 0001 - 39
Rua Dinamarca, 175 – Nações – CEP 88338 - 315 – ( 47 ) 3360 - 6253

presidencia.bcprevi@bc.sc.gov.br
4

42 90412 LEONILDA REIS

43 90104 LINIA DOS SANTOS

44 91184 LINO LOTERIO DA SILVA

45 91482 LOIDE DOS SANTOS LOUZADA

46 90228 LOURIVAL APARECIDO RIBEIRO

47 91810 LUCIANO JEDE

48 91430 LUIZ ANTONIO DA SILVA LOPES

49 90176 LUIZ ANTONIO DE LIMA

50 91496 MARCIO ROBERTO MORETAO

51 91181 MARIA APARECIDA LEMOS DA SILVA CARDOSO

52 90367 MARIA APARECIDA LUCIANO

53 90334 MARIA APARECIDA WENDHAUSEN POLLON

54 91707 MARIA BEATRIZ MARQUETTI GIORDANI

55 91385 MARIA CLARA DE CAMARGO

56 91767 MARIA DE FATIMA CEZAR DE MELO

57 90384 MARIA DE FATIMA CRUZ II

58 90405 MARIA IVONE CALIXTO

59 91425 MARIA MACHADO FRANCO

60 91180 MARIA NEUZA PEREIRA

61 12350 MARIA ONETE REBELO

62 91792 MARIA TEREZINHA BORGES

63 91349 MARIZA MARA CORDEIRO

64 91521 MARLI ALVES BENEDETI

65 91403 MARLI HILLMANN

66 91163 MARTA RODRIGUES GOMES

67 90243 MAURICIO JORGE SIMAS

68 13917 NAIR FERREIRA

69 91589 NATANAEL BOAVENTURA CAETANO

70 90331 ORANDINA MARIA DA SILVA

71 91016 REGINA CELIA MORAES ORMENEZE

72 91581 REGINA ROZINEIA ARAUJO GONCALVES

73 91756 RICARDO ALBERSHEIM DOS SANTOS

74 91722 RICARDO LEITE DOLZAN

75 91417 RITA DE CASSIA SOUZA

76 91473 ROSA MARLI LIMAS

77 91259 ROSANA MARGARETE LIMA PANOSSO

78 90429 ROSANGELA BRANCO DE MORAES

79 91621 ROSELI BUSCHIROLLI DA SILVEIRA

80 91285 ROSELI DA SILVA

81 91164 ROSEMARI SALETE NARCISO

82 90312 ROSILENE DE GREGORIO

83 91376 SALETE LURDES DUCTCHEWICZ ALBINO

84 91577 SANDRA ANGELA HENZ

mailto:presidencia.bcprevi@bc.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ - BCPREVI

GABINETE

Balneár io Cambor iú – Capital Catar inense do Tur ismo – CNPJ 07 . 252 . 009 / 0001 - 39
Rua Dinamarca, 175 – Nações – CEP 88338 - 315 – ( 47 ) 3360 - 6253

presidencia.bcprevi@bc.sc.gov.br
5

85 91361 SANTENOR MARTINS

86 91812 SARAI FATIMA TRINDADE MACIEL

87 91738 SIDNEIA MARA REINERT DAMAZIO

88 90318 SUELI PEREIRA

89 91656 VERA LUCIA DE JESUS SOUZA

90 90310 VERA LUCIA FREIRE DA PALMA

91 90195 VERGINIA MARIA RAMOS

92 90374 VILMA VENANCIO DE ANDRADE

93 90431 WALMOR JOSE BRANDAO DOS SANTOS

94 91773 ZENAIDE CARDOSO PETRY

95 90414 ZILENE BENTA ALVES DE OLIVEIRA

96 13046 ZILMA FATIMA PRATTO CARNEIRO

mailto:presidencia.bcprevi@bc.sc.gov.br

		2023-09-27T18:33:48-0300